Radicaciéon

05001418900920170038100

05001418900920170042800

05001418900920170082800

05001418900920170008100

05001418900920170116200

05001418900920170008200

05001418900920170068800

Numero de Registros: 35

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 60

Competencias Multiples 009 Medellin

De

Martes, 14 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Alvaro Hernan Giraldo
Ramirez

Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa
Banco Caja Social S.A.
Y Otro

Banco Colpatria Y Otro

Banco Compartir S.A

Banco Compartir S.A

Demandado

Silvia Nelly Velasquez
Velez, Jorge Luis
Sanchez Pelaez

Julian Andres Valencia
Ochoa

Ramiro Alonso Aguirre
Aguirre

Cristobal Fontecha
Hurtado

Jorge Edilio Duarte
Bautista

Edison Martin Correa
Pulgarin

Leidy Bibiana Ocampo
Duque

Fecha Auto
13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Corre Traslado - De
Las Excepciones

Auto Niega - No Acepta
Cesion Del Crédito

Auto Decide - Aceptar
Renuncia De Poder

Auto Decide - Aceptar
Renuncia De Poder

Auto Reconoce -
Personeria

Auto Niega - Cesion Del
Crédito

Auto Niega - No Accede A
Cesion Del Crédito

En la fecha martes, 14 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

d18bf285-6599-4307-bd61-9dfbba633243



Radicacién
05001418900920170093400

05001418900920170139400

05001418900920170061000

05001418900920170006400

05001418900920170117900

05001418900920170116800

05001418900920170065300

05001418900920170065300

Numero de Registros: 35

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 60

De

Martes, 14 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco De Bogota

Banco De Occidente

Banco Micirofinanzas

Bancamia

Camilo Jaramillo
Saldarriaga

Coltrans Sas

Conjunto Residencial

Bosques De San Diego

Etapa Uno P.H.

Cooperativa Financiera

Cotrafa

Cooperativa Financiera

Cotrafa

Demandado

Liliana Maria Torres

Torres

Angela Patricia Rendén

Jose Manuel Pino

Cordoba

Rodolfo Alberto Ricaurte

Villa
C.I. Arks S.A.S.

Fredy Arlex Quintero

Echeverri

Juan Camilo Toro

Loaiza

Juan Camilo Toro

Loaiza

Fecha Auto
13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Aprueba

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Ordena - Expedir
Nuevo Oficio

Auto Decide - Aceptar
Renuncia A Poder

Auto Requiere - A La Parte
Demandante

Auto Decide Liquidacién De
Costas - Aprueba

Auto Requiere - Cajero
Pagador

En la fecha martes, 14 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

d18bf285-6599-4307-bd61-9dfbba633243



Radicacién
05001418900920170089300

05001418900920170119000

05001418900920170170200

05001418900920170046100

05001418900920170046100

Numero de Registros: 35

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 60 De

Martes, 14 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Demandado

Luis Ernesto Buitrago

Xiomara Rubio Torres

Diana Marcela Misas
Serna, Rafael Eduardo
Pefa Santa

Viviana Velasquez
Betancur, Danny Aldis
Jaramillo Zuluaga

Viviana Velasquez
Betancur, Danny Aldis
Jaramillo Zuluaga

Fecha Auto
13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Reconoce -
Personeria, Acepta
Renuncia De Poder

Auto Requiere - A Las
Partes

Auto Ordena - Reliquidar
Costas

Auto Decide - Admitir
Reforma A La Demanda

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha martes, 14 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

d18bf285-6599-4307-bd61-9dfbba633243



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
. E\ PUBLICO
a <
% 3 Competencias Multiples 009 Medellin
% -/

&
&
"c‘4 DE > .
o Estado No. 60 De Martes, 14 De Julio De 2020
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05001418900920170033700 Ejecutivos De Cooperativa Financiera Cesar Enrique 13/07/2020 Auto Ordena - A Eps
Minima Cuantia John F. Kennedy Fernandez Gonzalez,
Limitada Y Otro Yuryza Milena Becerra
Cuesta, Gavino Acosta
Valencia
05001418900920170067800 Ejecutivos De Cooperativa San Pic X Robinson De Jesus 13/07/2020 Auto Niega - Suspension
Minima Cuantia De Granada Ltda Valencia Toro, Sandra
Coogranada Milena Ocampo Loaiza
05001418900920170077800 Ejecutivos De Coorporacion Luz Piedad Gomez , 13/07/2020 Auto Pone En
Minima Cuantia Interactuar Luisa Fernanda Conocimiento

Mendoza Berrio
05001418900920170090500 Ejecutivos De Grupo Imporllantas Sas Pompilio Anibal Ossa 13/07/2020 Auto Decide - Aceptar

Minima Cuantia Giraldo Renuncia A Poder
05001418900920170048600 Ejecutivos De Jenny Colombia Suarez Rubiel Andres Alfaro 13/07/2020 Auto Requiere - A La Parte
Minima Cuantia  Sanchez Bocanegra Demandante
05001418900920170078600 Ejecutivos De Luis Javier Tangarife Juan David Henao 13/07/2020 Auto Niega - Suspension
Minima Cuantia  Ceballos Chica, Luz Heney Del Proceso

Tangarife Suarez

Numero de Registros: 35

En la fecha martes, 14 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria
Cadigo de Verificacion

d18bf285-6599-4307-bd61-9dfbba633243



Radicacién
05001418900920170078600

05001418900920170115200

05001418900920170027700

05001418900920170021200

05001418900920170058500

05001418900920170020200

05001418900920170040200

Numero de Registros: 35

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 60 De Martes, 14 De Julio De 2020
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Juan David Henao
Chica, Luz Heney
Tangarife Suarez

Robinson Angel
Guzman , Jimena Maria
Bedoya Garcia

Carlos Augusto Vargas
Garzon

Jhonatan Mauricio
Moreno Aguirre

Luian Esteban Celis

Luis Javier Tangarife
Ceballos

Nelson Rendon Estrada

Sistecredito S.A.S.
Sistecredito S.A.S.

Sistecredito S.A.S.

Raigoza
Sistecredito S.A.S. Yuranny Garcia
Rendon
Torre San Juan De Peru Luis Fernando Vergara
P.H. Isaza

Fecha Auto
13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

13/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Niega - Suspensién
Del Proceso

Auto Requiere - A La Parte
Demandante

Auto Requiere - Cajero
Pagador

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Requiere - A Cajero
Pagador

Auto Niega - No Accede A
Lo Solicitado

En la fecha martes, 14 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

d18bf285-6599-4307-bd61-9dfbba633243



) REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. @ PUBLICO

L1 «

% 85 Competencias Multiples 009 Medellin
% -/

&
&
Crgy 0™ .
° Estado No. 60 De Martes, 14 De Julio De 2020
FIJACION DE ESTADOS
Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
05001418900920170115300 Sucesion De Jose De Jesus Ramirez Blanca Rosa Amaya 13/07/2020 Auto Concede - Amparo De
Minima Cuantia Y Otro Pobreza
05001418900920170090400 Verbales De Banco Bancolombia Sa Aceros Y Montajes Sas  13/07/2020 Auto Requiere - A La Parte
Minima Cuantia Demandante
Numero de Registros: 35

En la fecha martes, 14 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria
Cadigo de Verificacion

d18bf285-6599-4307-bd61-9dfbba633243



