



Upper y Orden

Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 60 De Martes, 14 De Julio De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920170038100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Alvaro Hernan Giraldo Ramirez	Silvia Nelly Velasquez Velez, Jorge Luis Sanchez Pelaez	13/07/2020	Auto Corre Traslado - De Las Excepciones	
05001418900920170042800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Julian Andres Valencia Ochoa	13/07/2020	Auto Niega - No Acepta Cesión Del Crédito	
05001418900920170082800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Ramiro Alonso Aguirre Aguirre	13/07/2020	Auto Decide - Aceptar Renuncia De Poder	
05001418900920170008100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Caja Social S.A. Y Otro	Cristobal Fontecha Hurtado	13/07/2020	Auto Decide - Aceptar Renuncia De Poder	
05001418900920170116200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Colpatria Y Otro	Jorge Edilio Duarte Bautista	13/07/2020	Auto Reconoce - Personería	
05001418900920170008200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Compartir S.A	Edison Martin Correa Pulgarin	13/07/2020	Auto Niega - Cesión Del Crédito	
05001418900920170068800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Compartir S.A	Leidy Bibiana Ocampo Duque	13/07/2020	Auto Niega - No Accede A Cesión Del Crédito	

Número de Registros: 3

35

En la fecha martes, 14 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Martes, 14 De Julio De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920170093400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Liliana Maria Torres Torres	13/07/2020	Auto Pone En Conocimiento	
05001418900920170139400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Angela Patricia Rendón	13/07/2020	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba	
05001418900920170061000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Micirofinanzas Bancamia	Jose Manuel Pino Cordoba	13/07/2020	Auto Pone En Conocimiento	
05001418900920170006400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Camilo Jaramillo Saldarriaga	Rodolfo Alberto Ricaurte Villa	13/07/2020	Auto Ordena - Expedir Nuevo Oficio	
05001418900920170117900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coltrans Sas	C.I. Arks S.A.S.	13/07/2020	Auto Decide - Aceptar Renuncia A Poder	
05001418900920170116800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Bosques De San Diego Etapa Uno P.H.	Fredy Arlex Quintero Echeverri	13/07/2020	Auto Requiere - A La Parte Demandante	
05001418900920170065300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Juan Camilo Toro Loaiza	13/07/2020	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba	
05001418900920170065300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Juan Camilo Toro Loaiza	13/07/2020	Auto Requiere - Cajero Pagador	

Número de Registros:

35

En la fecha martes, 14 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 60 De Martes, 14 De Julio De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920170089300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Luis Ernesto Buitrago	13/07/2020	Auto Reconoce - Personería, Acepta Renuncia De Poder	
05001418900920170119000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Xiomara Rubio Torres	13/07/2020	Auto Requiere - A Las Partes	
05001418900920170170200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Diana Marcela Misas Serna, Rafael Eduardo Peña Santa	13/07/2020	Auto Ordena - Reliquidar Costas	
05001418900920170046100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Viviana Velasquez Betancur, Danny Aldis Jaramillo Zuluaga	13/07/2020	Auto Decide - Admitir Reforma A La Demanda	
05001418900920170046100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Viviana Velasquez Betancur, Danny Aldis Jaramillo Zuluaga	13/07/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares	

Número de Registros: 3

En la fecha martes, 14 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Martes, 14 De Julio De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920170033700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada Y Otro	Cesar Enrique Fernandez Gonzalez, Yuryza Milena Becerra Cuesta, Gavino Acosta Valencia	13/07/2020	Auto Ordena - A Eps	
05001418900920170067800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa San Pic X De Granada Ltda Coogranada	Robinson De Jesus Valencia Toro, Sandra Milena Ocampo Loaiza	13/07/2020	Auto Niega - Suspensión	
05001418900920170077800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coorporacion Interactuar	Luz Piedad Gomez , Luisa Fernanda Mendoza Berrio	13/07/2020	Auto Pone En Conocimiento	
05001418900920170090500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Grupo Imporllantas Sas	Pompilio Anibal Ossa Giraldo	13/07/2020	Auto Decide - Aceptar Renuncia A Poder	
05001418900920170048600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jenny Colombia Suarez Sanchez	Rubiel Andres Alfaro Bocanegra	13/07/2020	Auto Requiere - A La Parte Demandante	
05001418900920170078600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Luis Javier Tangarife Ceballos	Juan David Henao Chica, Luz Heney Tangarife Suarez	13/07/2020	Auto Niega - Suspensión Del Proceso	

Número de Registros:

35

En la fecha martes, 14 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Martes, 14 De Julio De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920170078600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Luis Javier Tangarife Ceballos	Juan David Henao Chica, Luz Heney Tangarife Suarez	13/07/2020	Auto Pone En Conocimiento	
05001418900920170115200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Nelson Rendon Estrada	Robinson Angel Guzman , Jimena Maria Bedoya Garcia	13/07/2020	Auto Niega - Suspensión Del Proceso	
05001418900920170027700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Sistecredito S.A.S.	Carlos Augusto Vargas Garzon	13/07/2020	Auto Requiere - A La Parte Demandante	
05001418900920170021200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Sistecredito S.A.S.	Jhonatan Mauricio Moreno Aguirre	13/07/2020	Auto Requiere - Cajero Pagador	
05001418900920170058500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Sistecredito S.A.S.	Luian Esteban Celis Raigoza	13/07/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares	
05001418900920170020200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Sistecredito S.A.S.	Yuranny Garcia Rendon	13/07/2020	Auto Requiere - A Cajero Pagador	
05001418900920170040200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Torre San Juan De Peru P.H.	Luis Fernando Vergara Isaza	13/07/2020	Auto Niega - No Accede A Lo Solicitado	

Número de Registros:

35

En la fecha martes, 14 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 60 De Martes, 14 De Julio De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920170115300	Sucesion De Minima Cuantia	Jose De Jesus Ramirez Y Otro	Blanca Rosa Amaya		Auto Concede - Amparo De Pobreza	
05001418900920170090400	Verbales De Minima Cuantia	Banco Bancolombia Sa	Aceros Y Montajes Sas	13/07/2020	Auto Requiere - A La Parte Demandante	

Número de Registros: 3

En la fecha martes, 14 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación